TSV Mahringen

Sportgaststatte Reinenberg ,,Da Daniele*

Aufgrund der aktuellen Lage der Verbreitung des Corona —
Virus ist unser Restaurant immer noch geschlossen.

Wir bieten deshalb allen Géasten einen Liefer - und

Abholservice an. Freitags, Samstags und Sonntags im Umkreis
von 10 km von 17.00 bis 21.00 Uhr.

Bitte kontaktieren und bestellen Sie telefonisch:
Tel: 07071 / 9945541 oder
Whats App: 015236607245

Es griisst das Da Daniele Team



Salate:

Nr.1 :

Nr.2

Nr.3

Nr.4

gemischter Salat 4,50 €

: Fitness Salat 8,50 €

Versch. Blattsalate, Gurken, Tomaten und gebr.
Héhnchenbrustfilet an Balsamico — Olivenol — Dressing

: Caprese Salat 7,50 €

Tomaten — Mozzarella — Basilikum an Balsamico — Olivenol —
Dressing

: Thunfischsalat 8,50 €

Versch. Blattsalate, Gurken, Tomate, Karotten, Mais,
Zwiebeln und Thunfisch an Balsamico — Olivendl — Dressing

Antipasti — Vorspeisen:

Nr.1.1 : Antipasti Da Daniele 11,00 €

Versch. Salami, 1tal. Landschinken und versch. Késesorten

Nr.1.2 : Antipasti di Verdure 10,00 €

Gemischter Gemuseteller

Nr.1.3 : Antipasti di Mare 12,00 €

mit gemischten Meeresfriichten, Pulpo Seppi,
Calamari und Venusmuscheln



Pasta - Nudeln:

Nr.5 : Lasagne 8,50 €
Nudelauflauf nach ital. Tradition

Nr.6 : Gnocci oder Penne 4 Kése 8,50 €
in feiner Sauce aus 4 versch. Késesorten und
Sahnetomatensauce

Nr.7 : Tortellini alla Panna 8,00 €
mit Schinken in Sahnesauce

Nr.8 : Paccerie Da Daniele 9,00 €
mit Gambas, Zuchini und krossem Speck in
Kirschtomatensauce

Nr.9 : Penne oder Spaghetti Amatriciana 8,00 €

mit Speck und Tropeazwiebeln in Kirschtomatensauce

Nr.10 : Trofie al Frutti di Mare 10,00 €

Mit Meeresfriichten in Kirschtomaten und Weissweinsauce



Nr.11:

Nr.12

Nr.13:

Nr.14

Nr.15:

Nr.16

Nr.17

Nr.18

Nr.19

Nr. 20

Pizzen

Pizza Margherita

Tomatensauce und Kése

: Pizza Prociutto

Tomatensauce, Kidse und Schinken

Pizza Salami
Tomatensauce, Kédse und Salami

: Pizza Funghi

Tomatensauce, Kdse und Champions

Pizza Diavolo
Tomatensauce, Kise und scharfe Salami

: Pizza Verona

Tomatensauce, Kése, Schinken und Champions

: Pizza Hawaii

Tomatensauce, Kdse und Schinken und Ananas

: Pizza Vegetariana

Tomatensauce, Kdse und Gemiise

: Pizza 4 Stagioni

Tomatensauce, Kase, Schinken, Oliven, Salami,
Artischocken und Champions.

: Pizza Frutti di Mare

Tomatensauce, Kdse und Meeresfriichte

7,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €



Pizzen:

Nr. 21 : Pizza Da Daniele 10,00 €

Gambas Zucchini, Speck, Kise und Kirschtomaten

Nr. 22 : Pizza Calcone 9,00 €

Tomatensauce, Kése, Schinken, Salami

Nr. 23 : Pizza Parma 10,50 €

Tomatensauce, Kése, Parmaschinken, Rucola, Parmesan



La Carne - Fleischgerichte:

Nr.24 : Fettina alla Milanese 14,00 €

paniertes Schweineschnitzel mit Pommes

Nr.25 : Coteletta di Pollo 14,00 €

paniertes Hahnchenschnitzel mit Pommes

Nr.26 : Coteletta die Vitello 17,00 €

paniertes Kalbsschnitzel mit Pommes

Nr.27 : Scaloppe al Limone 17,50 €

Kalbsschnitzel in Zitronensauce mit Gemiuse oder Pommes

Nr.28 : Scaloppe al Romana 18,50 €
Kalbsschnitzel mit ital. Landschinken in Weisswein —
Salbeisauce mit Gemiise oder Pommes



La Pesce - Fischgerichte:

Nr.29 :

Nr.30 :

Nr.31:

Nr.32:

Nr.33:

Nr.34 :

Calamari alla Griglia
Gegrillte Calamarituben in Zitronenmarinade
dazu Gemiise oder Pommes

Calamarni alla Livornese

mit Kapern, Oliven und Sardellen in Kirschtomatensauce

dazu Gemiise oder Pommes

Filetto di Orata alla Griglia

gegrilltes Doradenfilet in Zitronenmarinade
dazu Gemiise oder Pommes

Filetto di Orata agli Agrumi
Doradenfilet in Orangen — Zitronensauce
dazu Gemiise oder Pommes

Gamberoni alla Griglia
Riesengarnelen vom Grill in Zitronenmarinade
dazu Gemiise oder Pommes

Gamberoni DA Daniele

Riesengarnelen in Cognac — Kirsch - Tomatensauce
dazu Gemiise oder Pommes

15,00 €

16,00 €

17,00 €

17,50 €

18,50 €

20,00 €



