TSV Mähringen

Sportgaststätte Reinenberg "Da Daniele"

Aufgrund der aktuellen Lage der Verbreitung des Corona – Virus ist unser Restaurant immer noch geschlossen.

Wir bieten deshalb allen Gästen einen Liefer - und Abholservice an. Freitags, Samstags und Sonntags im Umkreis von 10 km von 17.00 bis 21.00 Uhr.

Bitte kontaktieren und bestellen Sie telefonisch:

Tel: 07071 / 9945541 oder Whats App: 015236607245

Es grüsst das Da Daniele Team

Salate:

Nr.1: gemischter Salat 4,50 €
 Nr.2: Fitness Salat 8,50 €
 Versch. Blattsalate, Gurken, Tomaten und gebr. Hähnchenbrustfilet an Balsamico – Olivenöl – Dressing
 Nr.3: Caprese Salat 7,50 €
 Tomaten – Mozzarella – Basilikum an Balsamico – Olivenöl – Dressing
 Nr.4: Thunfischsalat 8,50 €
 Versch. Blattsalate, Gurken, Tomate, Karotten, Mais, Zwiebeln und Thunfisch an Balsamico – Olivenöl – Dressing

<u>Antipasti – Vorspeisen:</u>

Nr.1.1 : Antipasti Da Daniele
 Versch. Salami, ital. Landschinken und versch. Käsesorten
 Nr.1.2 : Antipasti di Verdure
 Gemischter Gemüseteller
 Nr.1.3 : Antipasti di Mare
 mit gemischten Meeresfrüchten, Pulpo Seppi,
 Calamari und Venusmuscheln

Pasta - Nudeln:

Nr.5: Lasagne Nudelauflauf nach ital. Tradition	8,50 €
Nr.6: Gnocci oder Penne 4 Käse in feiner Sauce aus 4 versch. Käsesorten und Sahnetomatensauce	8,50 €
Nr.7: Tortellini alla Panna mit Schinken in Sahnesauce	8,00€
Nr.8: Paccerie Da Daniele mit Gambas, Zuchini und krossem Speck in Kirschtomatensauce	9,00 €
Nr.9: Penne oder Spaghetti Amatriciana mit Speck und Tropeazwiebeln in Kirschtomatensauce	8,00€
Nr.10: Trofie al Frutti di Mare Mit Meeresfrüchten in Kirschtomaten und Weissweinsau	10,00 €

Pizzen:

Nr.11: Pizza Margherita Tomatensauce und Käse	7,00 €
Nr.12: Pizza Prociutto Tomatensauce, Käse und Schinken	7,50 €
Nr.13 : Pizza Salami Tomatensauce, Käse und Salami	7,50 €
Nr.14: Pizza Funghi Tomatensauce, Käse und Champions	7,50 €
Nr.15: Pizza Diavolo Tomatensauce, Käse und scharfe Salami	7,50 €
Nr.16: Pizza Verona Tomatensauce, Käse, Schinken und Champions	8,00 €
Nr.17: Pizza Hawaii Tomatensauce, Käse und Schinken und Ananas	8,00 €
Nr.18: Pizza Vegetariana Tomatensauce, Käse und Gemüse	8,50 €
Nr.19: Pizza 4 Stagioni Tomatensauce, Käse, Schinken, Oliven, Salami, Artischocken und Champions.	9,00 €
Nr. 20 : Pizza Frutti di Mare Tomatensauce, Käse und Meeresfrüchte	9,00€

Pizzen:

Nr. 21 : Pizza Da Daniele Gambas Zucchini, Speck, Käse und Kirschtomaten	10,00 €
Nr. 22 : Pizza Calcone Tomatensauce, Käse, Schinken, Salami	9,00€
Nr. 23 : Pizza Parma Tomatensauce, Käse, Parmaschinken, Rucola, Parmesan	10,50 €

La Carne - Fleischgerichte:

Nr.24 : Fettina alla Milanese paniertes Schweineschnitzel mit Pommes	14,00 €
Nr.25 : Coteletta di Pollo paniertes Hähnchenschnitzel mit Pommes	14,00 €
Nr.26 : Coteletta die Vitello paniertes Kalbsschnitzel mit Pommes	17,00 €
Nr.27 : Scaloppe al Limone Kalbsschnitzel in Zitronensauce mit Gemüse oder Pomm	17,50 € es
Nr.28 : Scaloppe al Romana Kalbsschnitzel mit ital. Landschinken in Weisswein – Salbeisauce mit Gemüse oder Pommes	18,50 €

La Pesce - Fischgerichte:

Nr.29 : Calamari alla Griglia Gegrillte Calamarituben in Zitronenmarinade dazu Gemüse oder Pommes	15,00€
Nr.30 : Calamari alla Livornese mit Kapern, Oliven und Sardellen in Kirschtomatensauce dazu Gemüse oder Pommes	16,00 €
Nr.31: Filetto di Orata alla Griglia gegrilltes Doradenfilet in Zitronenmarinade dazu Gemüse oder Pommes	17,00 €
Nr.32 : Filetto di Orata agli Agrumi Doradenfilet in Orangen – Zitronensauce dazu Gemüse oder Pommes	17,50 €
Nr.33 : Gamberoni alla Griglia Riesengarnelen vom Grill in Zitronenmarinade dazu Gemüse oder Pommes	18,50€
Nr.34 : Gamberoni DA Daniele Riesengarnelen in Cognac – Kirsch - Tomatensauce dazu Gemüse oder Pommes	20,00€